

# Applebrown Betty AB

556545-7818

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anders Niklas Johansson Holmstén, Styrelseledamot

2023-06-18

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom underhållningsindustrin samt design och inredningsuppdrag. Bolaget förvaltar även licens och upphovsrätter. Bolaget har sitt säte i Stockholm

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	59 269	391 254	106 598	61 508
Resultat efter finansiella poster	49 843	285 999	32 378	-18 232
Soliditet (%)	40	53	33	34

Då bolaget inte längre kontrollerar vissa rättigheter från tidigare år, så har omsättning minskat i år jämfört med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	1 753	22 843	170 304	294 900
Utdelning			-190 000		-190 000
Balanseras i ny räkning			170 304	-170 304	0
Årets resultat				29 470	29 470
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 753</b>	<b>3 147</b>	<b>29 470</b>	<b>134 370</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 147
Årets resultat	29 470
<b>Summa</b>	<b>32 617</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	30 000
Balanseras i ny räkning	2 617
<b>Summa</b>	<b>32 617</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		59 269	391 254
Aktiverat arbete för egen räkning		106 257	102 324
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>165 526</b>	<b>493 578</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-112 683	-121 918
Personalkostnader	2	0	-82 657
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-112 683</b>	<b>-204 575</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>52 843</b>	<b>289 003</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 045	-3 004
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 000</b>	<b>-3 004</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>49 843</b>	<b>285 999</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 463	-71 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-12 463</b>	<b>-71 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>37 380</b>	<b>214 499</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 910	-44 195
<b>Årets resultat</b>		<b>29 470</b>	<b>170 304</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	19 093	19 093
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 093</b>	<b>19 093</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 093</b>	<b>19 093</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		35 250	35 250
Övriga fordringar		54 017	8 578
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>89 267</b>	<b>43 828</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		409 812	613 281
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>409 812</b>	<b>613 281</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>499 079</b>	<b>657 109</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>518 172</b>	<b>676 202</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		100 000	100 000
Reservfond		1 753	1 753
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>101 753</b>	<b>101 753</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 147	22 843
Årets resultat		29 470	170 304
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>32 617</b>	<b>193 147</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>134 370</b>	<b>294 900</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		92 057	79 594
Ackumulerade överavskrivningar		2 577	2 577
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>94 634</b>	<b>82 171</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		150 000	150 000
Övriga skulder		6	21 032
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>150 006</b>	<b>171 032</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		48 182	48 182
Skatteskulder		52 105	49 917
Övriga skulder		38 875	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>139 162</b>	<b>128 099</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>518 172</b>	<b>676 202</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Hyresrätter och liknande rättigheter

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	160 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>160 000</b>
------------------------------------	----------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-160 000
------------------------	----------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-160 000</b>
-------------------------------	-----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	515 269
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>515 269</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-515 269
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-515 269</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	107 788
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>107 788</b>
<b>Nedskrivningar</b>	
Ingående nedskrivningar	-88 695
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-88 695</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 093</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Applebrown Betty AB, 556545-7818  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Lena Marie Holmsten  
Lena Marie Holmsten  
Ordförande  
2023-06-18

Elton Nick Petrus Holmsten  
Elton Nick Petrus Holmsten  
Styrelseledamot  
2023-06-18

Anders Niklas Johansson Holmstén  
Anders Niklas Johansson Holmstén  
Styrelseledamot  
2023-06-18

Johan Åke Lif  
Johan Åke Lif  
Styrelseledamot  
2023-06-18